CONSULTA À COMUNIDADE UNIVERSITÁRIA PARA INDICAÇÃO
DE NOMES PARA OS CARGOS DE REITOR E VICE-REITOR DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

GESTÃO 2023-2027

A Comissão Especial em cumprindo o Artigo 6 do EDITAL DE CONSULTA À COMUNIDADE

UNIVERSITÁRIA PARA INDICAÇÃO DE NOMES PARA OS CARGOS DE REITOR E VICE-REITOR DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, GESTÃO 2023-2027; torna público os locais e horários

de funcionamento das mesas receptoras dos votos, nos quais a comunidade acadêmica deve comparecer

munido com documento de identificação com foto (carteiras de identidade, de motorista, de trabalho, de

estudante etc).

COMUNIDADE ACADÊMICA Dia –HORÁRIO Local

Centro de Ciência e Tecnologia em Energia e
Sustentabilidade (CETENS)

15/05/23 - 08 - 17 h
16/05/23 - 08 - 17 h

Em frente a sala de
reuniões.

Centro de Cultura, Linguagens e Tecnologias Aplicadas
(CECULT)

15/05/23 - 12 - 20 h
16/05/23 - 12 - 20 h

PAVILHÃO DE AULAS
(Antigo Colégio Senador

Pedro Lago)

Centro de Ciências da Saúde (CCS)
15/05/23 - 08 - 17 h
16/05/23 - 08 - 17 h

PVA

Centro de Formação de Professores (CFP)
15/05/23 - 08 - 20 h
16/05/23 - 08 - 20 h

PVA

Centro de Artes, Humanidades e Letras (CAHL)
15/05/23 - 08 - 20 h
16/05/23- 08 - 20 h

Leite Alves

Centro de Ciências Agrárias, Ambientais e Biológicas
(CCAAB)

15/05/23 - 08 - 20 h
16/05/23 - 08 - 20 h

PVA-2

Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas (CETEC)
15/05/23 - 08 - 20 h
16/05/23 - 08 - 20 h

PVA-1

Servidores ligados às Pró-Reitorias, Superintendências e
Assessorias.

15/05/23 - 08 - 17 h
16/05/23 - 08 - 17 h

Prédio da Administração
Central

*PVA – Pavilhão de aulas.

Cruz das Almas, 11 de maio de 2023.

A Comissão Especial